2023 年海沧区马兰花创业培训补贴公示

2023 年 5 月，海沧区人社局受理厦门市海沧区嵩屿街道马兰花创

业培训，需公示海沧区马兰花创业培训合格人员共 17 人。根据《厦门

市人力资源和社会保障局<关于开展“马兰花创业培训”的通知>》(厦

人社〔2021〕156 号)及《厦门市人力资源和社会保障局<关于开展职业

技能培训相关工作的通知>》(厦人社〔2022〕69 号)文件精神。报销合

格人员培训补贴共计人民币:贰万伍仟伍佰元整( 25500 元)。现将审核

情况予以公示，并接受社会监督。

公示时间：2023 年 5月 25 日—5 月 31 日

联系人:洪聪伟 联系电话:6193606

附:2023 年海沧区嵩屿街道马兰花培训（第一期）补贴人员名单

厦门市海沧区人力资源和社会保障局

2023 年 5 月 25 日

	2023年5月，海沧区人社局受理厦门市海沧区嵩屿街道马兰花创业培训，需公示海沧区马兰花创业培训合格人
	公示时间：2023年5月25日—5月31日
	    联系人:洪聪伟    联系电话:6193606
	附:2023年海沧区嵩屿街道马兰花培训（第一期）补贴人员名单
	厦门市海沧区人力资源和社会保障局
	                                       2023年5月25日